
 

U C H W A Ł A   Nr VIII/104/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Bystrzycy Kłodzkiej 

 
 
      Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt  2 lit. a i b oraz ust. 8 ustawy z dnia 30 
sierpnia  1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. 
zm), w związku z § 17 ust. 1 i 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej Nr 
XLIV/306/05 z dnia 1 lipca 2005 r. – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje: 
   
     § 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy 
Kłodzkiej w następującym składzie osobowym: 
1) Surma Renata - Przewodnicząca Rady Społecznej – Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej; 
2) Grzyb Sebastian - Członek Rady Społecznej - przedstawiciel Wojewody  
                                    Dolnośląskiego; 
3) Klajn Jerzy - Członek Rady Społecznej – radny Rady Miejskiej; 
4) Matys Ewa - Członek Rady Społecznej – radna Rady Miejskiej; 
5) Płoch Władysława - Członek Rady Społecznej – radna Rady Miejskiej; 
6) Wziątek Andrzej - Członek Rady Społecznej – radny Rady Miejskiej. 
 
     § 2.  Zadania Rady Społecznej zostały określone w art. 46 cytowanej na wstępie 
ustawy. 
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr VII/50/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 
marca 2007 r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                        /-/ Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 45 ust. 8 ustawy 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) do 
kompetencji Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej należy powoływanie członków Rady 
Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 


